

**Protokół z XVIII edycji konkursu literackiego  
objętego patronatem  
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty**

Konkurs Literacki MOJA MAŁA OJCZYZNA - JESTEM JEJ CZĘŚCIĄ został zorganizowany przez Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Ustroniu Morskim pod patronatem Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty.

Celem konkursu było zachęcenie miłośników pisania do prezentowania własnych umiejętności, popularyzowanie twórczości literackiej dzieci i młodzieży poza szkołą oraz rozwijanie ich wrażliwości i wyobraźni.

Uczestnicy mieli pełną dowolność zarówno co do treści jak i formy utworów. Tematyka utworów niekoniecznie musiała być związana z rodzinną miejscowością i jej okolicami, ponieważ to ludzie tworzą małe ojczyzny, a nasze dzieci i młodzież są ważną ich częścią.

W XVIII edycji Konkursu Literackiego wzięli udział uczniowie ze szkół: w Kołobrzegu, Koszalinie, Biesiekierzu, Szczecinie, Czerninie, Rymaniu, Starym Czarnowie, Choszcznie, Gryfinie, Mostkowie i Ustroniu Morskim. Wpłynęło 55 prac z całego województwa zachodniopomorskiego.

Dnia 03.11.2020r. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej, podczas którego nastąpiło rozstrzygnięcie tegorocznej edycji konkursu. Zwycięzcy i wyróżnieni to uczniowie: Szkoły Podstawowej w Ustroniu Morskim, Szkoły Podstawowej w Czerninie, Szkoły Podstawowej w Biesiekierzu, Szkoły Podstawowej nr 3 w Kołobrzegu, Szkoły Podstawowej nr 4 w Kołobrzegu, Szkoły Podstawowej nr 37 w Szczecinie, Szkoły Podstawowej nr 1 w Choszcznie, Polsko - Amerykańskich Szkół Prywatnych w Szczecinie.

Laureatami konkursu zostali:

**Szkoła Podstawowa (kl. I – III)**

**I miejsce** Kalina Lewandowska, **Moja Ojczyzna**, Szkoła Podstawowa nr 3 w Kołobrzegu

**Wyróżnienie:**

Hanna Byczkowiak, **Moja mała ojczyzna**, Szkoła w Ustroniu Morskim

Laila Darabasz, **Moja mała ojczyzna**, Szkoła w Ustroniu Morskim

### **Szkoła Podstawowa (kl. IV –VI)**

#### Proza:

**I miejsce** Katarzyna Chamela, **Mój niezwykle dzień**, Szkoła Podstawowa w Czerninie

**I miejsce** Wiktoria Małyszewicz, **Wizyta miłości**, Szkoła Podstawowa w Ustroniu Morskim

#### **Wyróżnienie:**

Aleksy Stańczak, **Mniej - znaczy więcej**, Szkoła Podstawowa w Ustroniu Morskim

#### Poezja:

**I miejsce** Oliwia Iwanowska, **Ustronie Morskie. Trzy kolory**, Szkoła Podstawowa w Ustroniu Morskim

#### **Wyróżnienie:**

Hanna Ludwiczak, **Moja mała ojczyzna-jestem jej częścią**, Szkoła Podstawowa w Biesiekierzu.

### **Szkoła Podstawowa (kl. VII –VIII)**

#### Proza:

**I miejsce** Iga Julianna Jaworska, **Mój las**, Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecinie

#### **Wyróżnienia:**

Michalina Kasperczuk, **Pamiętnik Michaliny**, Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszczynie

Regina Cesarano, **Przysięga**, Polsko-Amerykańskie Szkoły Prywatne w Szczecinie

#### Poezja:

**I miejsce** Laura Piertrzak, **Zatracić siebie...**, Szkoła Podstawowa w Ustroniu Morskim

**I miejsce** Maria Falkowska, **Mroźny poranek, Gil, Cud natury**, Szkoła Podstawowa nr 4 w Kołobrzegu

Laureatów wyłoniła komisja w składzie:

Mariola Ostrowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ustroniu Morskim

Elżbieta Rutkowska - nauczycielka języka polskiego

Adam Depta - nauczyciel języka polskiego

Agnieszka Krahl - nauczycielka języka polskiego